
illlllllllllljllllllllll!HullIllllllllíllll"WWWim . “.
H P ' “ ' "*S GGY3EN5 \ Ú l y / f

Dodatek č. 5 . \.: » r _ i .
ke smlouvě ev. č. 07173/2018/DSH

o poskytování veřejných služeb v přepravě cestujících veřejnou linkovou osobní
dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského kraje

—oblast Vítkovsko

I .
Smluvní strany

1. Moravskoslezský kraj
sesídlem: Ostrava, 28. října 117,PSČ 702 18
IČO: 70890692
DIČ: CZ70890692
bank. spojení: Česká spořitelna, a.s.
Číslo účtu: 330181—1650676349/0800
zastoupený:

Ing. Jakubem Unuckou, MBA
(dále jen „0bjednatel") náměstkem hejtmana kraj.:

2. ČSADVsetín a.s.
se sídlem: Ohrada 791, 755 01 Vsetín
zastoupená: Ing. Oldřichem Holubářem, členem představenstva
ICO: 45192120
DIČ: cze99005345
bank. spojeni: Banka CREDITAS a.s.
číslo účtu: 101732999/2250
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ostravě, pod sp. zn. B 372

(dále jen „Dopravce")

I I .
Základní ustanovení

1. Smluvní strany uzavřely dne 30. 7. 2018 Smlouvu o poskytování veřejných služeb vpřepravě
cestujících veřejnou linkovou osobní dopravou k zajištění dopravní obslužnosti Moravskoslezského
kraje —oblast Vítkovsko, ev. č. 07173/2018/DSH (dále jen „Smlouva“), následně byl ke smlouvě
uzavřen Dodatek č. 1, č. 2, č. 3 a č. 4.

2. Účelem dodatku č. 4 bylo poskytnout Dopravci finanční prostředky na zajištění ochranných
chemických prostředků, ochranných pomůcek asiužeb spojených sdesinfekcí prostoru pro
cestující ve vozidlech veřejné dopravy, které slouží kochraně a prevenci nebezpečí vzniku či
rozšíření onemocnění COVID-19 způsobené novým koronavirem SARS—CoV-Z. Tyto prostředky byly
dopravci poskytnuty mimo jiné za podmínky, že doloží do 31. července 2020 seznam účetních
dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům sdatem zdanitelného plnění od 1. března 2020 do
30. dubna 2020, kdy současně jejich úhrada musela proběhnout do 30.6.2020. Jelikož však
z objektivních důvodů způsobených koronavirovou situací došlo k úhradě jednotlivých faktur až
v průběhu měsíce července, zaslal Dopravce objednateli předmětné zúčtování zálohové faktury,
přehled/seznam účetních dokladů vztahujících se k uznatelným nákladům včetně uvedení
detailního obsahu jednotlivých účetních dokladů a data úhrady těchto dokladů, společně
sdaňovými doklady, společně s žádostí o narovnání nastalého stavu až v tomto měsíci.



III.

Předmět smlouvy

Zdůvodu způsobeného okolnostmi nezávislými na Dopravci se smluvní strany dohodly na tom,
že nedodržení termínu pro úhradu jednotlivých daňových dokladů (30. 6. 2020) nepovažují
za porušení smlouvy.

Smluvní strany se dále dohodly, že za termín pro úhradu jednotlivých daňových dokladů se
považuje datum 15. 7. 2020.

Smluvní strany prohlašují, že se tímto dodatkem narovnávají pouze vzájemné povinnosti a závazky
vyplývající z ustanovení čl. IV odst. 2 písm. a) Dodatku č. 4 Smlouvy.

IV.

Závěrečná ustanovení

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento Dodatek před jeho podpisem přečetly, že byl
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, váženě

a srozumitelné a že se dohodly, o celém jeho obsahu, což stvrzují svými podpisy.

Tento dodatek nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti dnem uveřejnění
v registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,

uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění pozdějších
předpisů.

Osobní údaje obsažené v tomto Dodatku budou Objednatelem zpracovány pouze pro účely plnění
práv a povinností vyplývajících ze Smlouvy ve znění uzavřených dodatků, kjiným účelům nebudou

tyto osobní údaje Objednateiem použity. Objednatel při zpracování osobních údajů dodržuje
platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajů jsou dostupné na oňcíálních
webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

Ostatní ustanovení Smlouvy tímto dodatkem nedotčené, zůstávají beze změny.

Doložka platnosti právního jednání dle 5 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

K uzavření tohoto dodatku má Objednatel souhlas rady kraje udělený usnesením 5008.00. ze dne

17. 8. 2020.

Tento dodatek je vyhotovován ve čtyřech stejnopisech. Každá ze smluvních stran obdrží dvě

vyhotovení tohoto dodatku.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na
důkaz toho k němu připojují své podpisy:

Objednatel Dopravce

27 .00. 2020 * ] 20 400. 2020
V Ostravě dne ..................

za ČSAD Vsetín a.s.
Ing. Oldřich Holubář

za

lng. Jakub Unucka, lVlB
na základě pověřenl ČSAD Vsetín a.s. ©

Ohrada 791, 755 01 Vsetín

leo 45192120

hejtmana kraje


